

















































451A (450A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
452A (450A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>36. Служба внутреннего аудита</b>																					
453	Руководитель службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
454A	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
455A (454A)	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
456A (454A)	Старший аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
457	Аудитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>37. Управление претензионно-исковой работы</b>																					
<i>01. Отдел региональной правовой работы</i>																					
<i>01. Сектор документооборота</i>																					
458	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
459	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
460A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
461A (460A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
462A (460A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
463A (460A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
464A (460A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>02. Отдел судебно-правового урегулирования</i>																					
<i>01. Сектор входящих исков</i>																					
465	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
466A	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
467A (466A)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>38. Департамент информационных технологий</b>																					
<i>01. Управление поддержки</i>																					
<i>01. Отдел технической поддержки</i>																					
<i>01. Сектор эксплуатации оборудования</i>																					
468	Заведующий сектором	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
469A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
470A (469A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет











569A (567A)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
570A (567A)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
571A (567A)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
572A (567A)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
573A (567A)	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
574	04. Отдел рассмотрения претензий по ущербу жизни и здоровью Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
575	03. Инженерное управление 01. Экспертно-технический отдел 01. Экспертный сектор Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
576	02. Отдел экспертизы недвижимости 01. Сектор страховой экспертизы Эксперт 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
577A 578A (577A)	03. Отдел обеспечения документов 01. Сектор сопровождения убытков ОСАГО Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
579A (577A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
580A (577A)	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
581	04. Управление по взаимодействию с телецентрами 01. Отдел по работе с мультибрендовыми дилерами 01. Сектор по работе с азиатскими марками Экономист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
582	02. Сектор по работе с европейскими марками Экономист 2 категории 02. Отдел дополнительных программ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет



















755A (754A)	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>57. Дирекция розничного бизнеса</b>																		
	01. Департамент продаж																		
	01. Центр розничного бизнеса Московского региона																		
	01. Управление фронтальных и агентских продаж																		
	01. Отдел удаленных продаж																		
	01. Дополнительный офис в г. Озёры																		
756	Директор	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757	Заместитель директора	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758	Ведущий специалист	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по персоналу (должность) \_\_\_\_\_ Тихомирова И.С. (Ф.И.О.)

21.10.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по персоналу (должность) \_\_\_\_\_ Григорьева М.Р. (Ф.И.О.)

21.10.2016 (дата)

Начальник Управления организационного развития Департамента по работе с персоналом (должность) \_\_\_\_\_

Алексеева О.В. (Ф.И.О.)

21.10.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3341 (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ Лукичев Дмитрий Олегович (Ф.И.О.)

26.09.2016 (дата)